
Město Černošice 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2008, kterou se stanoví koeficient 
pro výpočet daně z nemovitostí u některých staveb 

Zastupitelstvo Města Černošice na svém zasedání dne 26. 6. 2008 se usnesením č. 26/13 
rozhodlo vydat na základě ust. § ll odst. 3 písm. b) zákona č. 338/1 992Sb., o dani 
z nemovitostí ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku: 

ČI. I 

U staveb 

a) pro individuální rekreaci, rodinných domů využívaných pro individuální rekreac i a 
staveb, které plní doplňkovou funkci k těmto stavbám s výj imkou garáží [ust. § ll 
odst. 1 písm. b)], 

b) užívaných pro podnikatelskou činnost a u samostatných nebytových prostorů 

užívaných pro podnikatelskou činnost sloužících pro průmysl, stavebnictví, dopravu, 
energetiku a ostatní zemědělskou výrobu (ust. § ll odst. 1 písm. d) bod 2), 

c) užívaných pro podnikatelskou činnost a u samostatných nebytových prostor užíva ných 
pro podnikatelskou činnost a sloužících pro ostatní podnikatelskou činnost (u st. § ll 
odst. 1 písm. d) bod 3), 

se pro celé území Města Černošice stanoví koeficient, kterým se násobí zákl adní sazba daně, 
případně sazba daně zvýšená o koefi cient dle ust. § 11 odst. 2 zákona č. 338/1992 Sb. , o dani 
z nemovitostí, ve výši 1,5. 

Čl. ll 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dne 1. 1. 2009. 

ČI. ID 

Touto vyhláškou se ruší obecně závazná vyhláška č. 24/1997. 
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